7 彭钟漫 现金 国际市场总监 1.95 3.90%

8 杨莹 现金 董事、董事会秘书 1.50 3.00%

9 曾小慧 现金 审计部部长 1.50 3.00%

10 陈恺 现金 营销大区总监 1.35 2.70%

11 何畏 现金 -（注） 1.00 2.00%

12 郑永勤 现金 图像算法平台总工程师 1.00 2.00%

13 唐春华 现金 图像算法工程师 0.85 1.70%

14 曹长刚 现金
成都维海德执行董事兼

总经理
0.85 1.70%

15 陈玮炜 现金 软件开发部长 0.70 1.40%

16 刘方杰 现金 产品经理 0.70 1.40%

17 李远辉 现金 产品经理 0.70 1.40%

18 宋俊峰 现金 营销大区总监 0.50 1.00%

19 李佳骏 现金 营销客户经理 0.50 1.00%

20 覃海程 现金 软件开发工程师 0.40 0.80%

21 陈超 现金 营销客户经理 0.30 0.60%

22 刘燕 现金
职工代表监事、采购部

部长
0.30 0.60%

23 唐燕 现金 商务部部长 0.30 0.60%

24 易旺 现金
鹏创软件研发部软件开

发工程师
0.30 0.60%

25 魏宗刚 现金 生产部部长 0.30 0.60%

26 李海健 现金 软件开发工程师 0.30 0.60%

30

序号 股东名称 出资方式 在发行人的任职情况
出资金额

（万元）
出资比例

27 黎波飞 现金 硬件开发工程师 0.25 0.50%

28 李郑云 现金 中试工程师 0.15 0.30%

合计 50.00 100.00%

注：何畏为控股股东、实际控制人陈涛的妹夫。

3、人员离职后的股份处理、股份锁定期

根据发行人公告的股权激励方案，以及激励对象签署的维海投资股权转让协

议约定，若激励对象因合同期满、调动、免职、退休、辞职、解聘等客观原因与

发行人解除或终止劳动关系的，激励对象将受让的维海投资股权进行转让：原转

让方具有优先受让的权利，如果原转让方不愿受让，则由维海投资回购；或经原

转让方同意，可转让予其他员工。

（三）陈立武等股权激励对象及维海投资所持发行人股份的限售安排

股权激励对象陈立武、柴亚伟、欧阳典勇、吴文娟、杨莹、吕家龙、白东升，

以及持股平台维海投资已出具关于锁定期的承诺函，详见 “第八节 重要承诺事

项”之“本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定股份承诺”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

陈涛 25,563,600 49.11% 25,563,600 36.83%
自上市之日起锁定 36

个月

深圳市维海

投资有限公

司

9,000,000 17.29% 9,000,000 12.97%
自上市之日起锁定 36

个月

王艳 8,639,000 16.60% 8,639,000 12.45%
自上市之日起锁定 12

个月

陈立武

1,436,000 2.76% 1,436,000 2.07%
自上市之日起锁定 12

个月

500,000 0.96% 500,000 0.72%

自 2020 年 9 月 29 日起

锁定 36 个月，且自上市

之日起锁定 12 个月

31

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

小计：
1,936,000

3.72%
小计：

1,936,000
2.79% -

杨祖栋 1,796,400 3.45% 1,796,400 2.59%
自上市之日起锁定 12

个月

柴亚伟 1,746,000 3.35% 1,746,000 2.52%
自上市之日起锁定 12

个月

吕家龙

500,000 0.96%  500,000 0.72%
自上市之日起锁定 12

个月

500,000 0.96% 500,000 0.72%

自 2020 年 9 月 29 日起

锁定 36 个月，且自上市

之日起锁定 12 个月

小计：
1,000,000

1.92%
小计：

1,000,000
1.44% -

欧阳典勇 900,000 1.73% 900,000 1.30%
自上市之日起锁定 12

个月

白东升

500,000 0.96% 500,000 0.72%
自上市之日起锁定 12

个月

250,000 0.48% 250,000 0.36%

自 2020 年 9 月 29 日起

锁定 36 个月，且自上市

之日起锁定 12 个月

小计：
750,000

1.44%
小计：
750,000

1.08% -

吴文娟

370,000 0.71% 370,000 0.53%
自上市之日起锁定 12

个月

250,000 0.48% 250,000 0.36%

自 2020 年 9 月 29 日起

锁定 36 个月，且自上市

之日起锁定 12 个月

小计：
620,000

1.19%
小计：
620,000

0.89% /

杨莹 100,999 0.19% 100,999 0.15%
自上市之日起锁定 12

个月

王云 1 0.00% 1 0.00%
自上市之日起锁定 12

个月

网下发行限

售股份
- - 898,544 1.29%

自上市之日起锁定 6 个

月

小计 52,052,000 100.00% 52,950,544  76.28% -

二、无限售流通股

网下发行无

限售股份
- - 8,041,956 11.59% 无限售期限

网上发行股

份
- - 8,419,500 12.13% 无限售期限

小计 - - 16,461,456 23.72% -

合计 - - 69,412,000 100.00% -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

32

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

注 4：上表部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上的差异系四舍五入造成的。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 23,012 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 陈涛 25,563,600 36.83 自上市之日起锁定 36 个月

2
深圳市维海投资

有限公司
9,000,000 12.97 自上市之日起锁定 36 个月

3 王艳 8,639,000 12.45 自上市之日起锁定 12 个月

4 陈立武

1,436,000 2.07 自上市之日起锁定 12 个月

500,000 0.72

自 2020 年 9 月 29 日起锁定

36 个月，且自上市之日起锁

定 12个月

小计：1,936,000 2.79 -

5 杨祖栋 1,796,400 2.59 自上市之日起锁定 12 个月

6 柴亚伟 1,746,000 2.52 自上市之日起锁定 12 个月

7 吕家龙

500,000 0.72 自上市之日起锁定 12 个月

500,000 0.72